
 
СОВЕТ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  13.01.2025 года       № 43-76 

 

О внесении изменений                                                                                                        

в приложение   к решению Совета Новосельского МО                                                              

от 12.11.2018  года   № 6-19   

 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Новосельского муниципального образования, Решением Совета Новосельского МО 

от 24.12.2024 г. № 41-73 «О бюджете Новосельского  муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области на 2025 год», на основании 

Федерального закона № 365 от 29.10.2024 года, Совет Новосельского 

муниципального образования  РЕШИЛ: 

          1. Внести в Решение Совета Новосельского муниципального образования от 

12.11.2018 года № 6-19 «Об оплате труда работников, не отнесенные к 

муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение   органов 

местного самоуправления Новосельского муниципального образования»  следующие  

изменения: 

1.1.  п.3 Положения  « Надбавка к должностному окладу за сложность, 

напряженность и специальный режим работы, за особые условия работы» изложить в 

следующей редакции: 

 

 - « Надбавка к должностным окладам работникам за сложность, напряженность и 

специальный режим работы устанавливаются на основании распоряжения (приказа) 

представителя нанимателя (работодателя) в процентном отношении в размере 400% 

от должностного оклада. 

-  Надбавка к должностному окладу работникам за особые условия работы в 

процентном отношении  в размере 400% от должностного оклада. 

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте   Новосельского муниципального образования  в сети «Интернет» 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 

 

Глава  Новосельского 

муниципального образования     И.П. Проскурнина 


